Условия использования купонов «Магнит» определяются правилами торговой сети «Магнит» и 

доступны на сайте https://magnit.ru. 

5.2.2. Денежный приз в размере 4 000 (Четыре тысячи) рублей 00 копеек.  Общее количество 

Призов данного вида, разыгрываемых в Акции - 112 штук. 

Общее количество Ежедневных призов, разыгрываемых в Акции, – 5 152 (Пять тысяч сто 

пятьдесят две) штуки. 

В течение всего периода проведения Акции ежедневно разыгрывается 90 (Девяносто) купонов 

Магнит на покупку товара номиналом 1000 рублей и 2  (Два) д енежных приза в размере 4 

000 (Четыре тысячи) рублей 00 копеек.  

5.3. Главный приз: 

Электронный Сертификат на путешествие, состоящий из натуральной части приза в виде 

Электронного сертификата турагентства «Coral Travel», номиналом на сумму 600 000 (шестьсот 

тысяч) рублей 00 копеек и денежного приза на сумму 320 923 (Триста двадцать тысяч девятьсот 

двадцать три) рубля 00 копеек. Общая стоимость Главного приза составляет  920 923 (Девятьсот 

двадцать тысяч девятьсот двадцать три) рубля 00 копеек.  Денежный приз не вручается, 

перечисляется в бюджет соответствующего уровня Организатором как налоговым агентом по 

налогу на доходы физического лица (НДФЛ). Электронный сертификат, указанный в настоящем 

пункте, и денежный приз далее совместно именуются Главный приз.